Vladislaus Rex.

181.

Ex Actis Consistorialibus Urbani V il i  P. M. Romae, 18. III. 1641.
Provisio ecclesiae Kioviensis : Antonius Sielava metropolita confir

matur, simul retentio archiepiscopatus Polocensis conceditur.
BIBL. VAT., Barb. lat. 2889 fol. 242 reg.

Feria secunda, die vero 18 martii 1641.
Providemus ecclesiae Chioviensi de persona Antonii archiepiscopi Po

locensis, praeficientes eum in metropolitam, etc., cum retentione dictae 
ecclesiae Polocensis ad nostrum beneplacitum, et cum decreto, quod ante
quam possessionem adipiscatur, fidei professionem emittere et ad Urbem 
intra praefixum tempus transmittere teneatur, necnon domus episcopalis 
reparationi pro viribus incumbat, seminarium instituat, montemque 
pietatis erigi curet, super quibus eius conscientiam oneramus. In nomine, 
etc. Fructus ascendunt ad scuta 400 monetae.

(in margine) Torres. Ecclesia Chioviensis.

182.

Ex Actis Consistorialibus Urbani VIII P. M. Romae, 18. III. 1641.
Antonius Sielava metropolita Kioviensis deputatur.
Archivum Status Vindobonense, Codex 17 fol. 76 reg.

Romae apud sanctum Petrum, in palatio apostolico, feria secunda, 
die 18 martii 1641, in Consistorio secreto.

Sanctae memoriae Urbanus Papa V ili  ad relationem cardinalis de 
Torres providit ad supplicationem regis Poloniae ecclesiae Kiioviensi 
Russiae metropolitanae ritus graeci, S. Romanae Ecclesiae unitae, vacantis 
per obitum Raphaelis Korsach, de persona R.di D.ni Antonii Sielawa, 
archiepiscopi Polocensis, ipsumque eidem ecclesiae in archiepiscopum 
praefecit et pastorem, curam ei committendo, cum decreto, ut semina
rium ad praescriptum sacri Concilii Tridentini erigat, ac montem pie
tatis fieri curet, et quod domus episcopalis reparationi pro viribus incum
bat, onerando in his eius conscientiam, et cum decreto, ut, antequam 
possessionem adipiscatur, professionem fidei legitime emittere et eius
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instrumentum ad Urbem transmittere intra praefixum tempus teneatur, 
et cum retentione archiepiscopatus Polocensis ad beneplacitum Sancti
tatis Suae, Absolvendo, etc. cum clausulis.

(tergo) Die 26 novembris 1658.

183.

S. Congr. de Prop. Fide metr. Sielavae. Romae9 18. V il i . 1641.
De facultatibus concedendis : altarium privilegiatorum et pro poeni- 

tentiariis in ecclesia Zyrovicensi.
APF, Litt. S. Congr. 9 fol. 144v reg.

Metropolitae Rutheno unito.
Altaria privilegiata pro defunctis nomine Amplitudinis Tuae a 

Padre Philippo requisita pro ecclesiis cathedralibus et monasteriorum 
tibi subiectis in Sacra de Propaganda Fide Congregatione proxime habita 
SS.mus Dominus Noster concessit iuxta formam praedecessori tuo beatae 
memoriae Iosepho Velamin expedienda ( !)  Breve pro illis, cum fuerit 
confectum istuc transmittetur. De quatuor poenitentiariis in ecclesia 
Turoviciensi 1 [fol. 145] instituendis, cum satis eius desiderio consultum 
videatur 28 facultatum ei concessarum articulo, in cuius vim suas 
ipsa (ipse?) facultates sacerdotibus idoneis comunicare potest, nihil 
rescribendum fuit Amplitudini Tuae, cui me offerens faustitatem bono
rum omnium affluentiam precor. Romae, 18 Augusti 1641.1 2